
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ХІІІ  СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2542

30.06.2025 м. Хуст

Про внесення змін до рішення 
Хустської міської ради від 30.06.2021 р. 
№ 344 «Про встановлення місцевих 
податків та зборів на території 
Хустської міської територіальної громади»

Керуючись  пунктом  24  частини  1  статті  26  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  статті  12  Податкового
кодексу  України,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з
питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,
розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі,
Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Викласти в новій редакції Додаток 6 «Ставки податку на нерухоме
майно,  відмінне  від  земельної  ділянки  на  території  Хустської  міської
територіальної громади» рішення I сесії Хустської міської ради VIII скликання
від 30.06.2021 р.  № 344 «Про встановлення місцевих податків та зборів на
території  Хустської  міської  територіальної  громади».  (Додаток  6  в  новій
редакції додається).

2. Викласти в новій редакції Додаток 7 «Ставки земельного податку
на  території  Хустської  міської  територіальної  громади»  рішення  I  сесії
Хустської  міської  ради  VIII  скликання  від  30.06.2021  р.  №  344  «Про
встановлення  місцевих  податків  та  зборів  на  території  Хустської  міської
територіальної громади». (Додаток 7 в новій редакції додається).

3. Доповнити  Додатком  8  рішення  Хустської  міської  ради  від
30.06.2021р.  №  344  «Про  встановлення  місцевих  податків  та  зборів  на
території  Хустської  міської  територіальної  громади»,  а  саме  «Ставки
земельного  податку  за  земельні  ділянки,  які  перебувають  у  постійному
користуванні  суб’єктів  господарювання  (крім  державної  та  комунальної
форми  власності)  на  території  Хустської  міської  територіальної  громади»
(Додаток 8 додається) .



4. Установити  ставки  податку  на  нерухоме  майно,  відмінне  від
земельної ділянки згідно з додатком 6 до рішення Хустської міської ради  від
30.06.2021  р.  №  344  «Про  встановлення  місцевих  податків  та  зборів  на
території  Хустської міської територіальної громади» в новій редакції  згідно
цього рішення.

5. Установити ставки земельного податку для земельних площ згідно
з додатком 7 до рішення Хустської міської ради від 30.06.2021 р. № 344 «Про
встановлення  місцевих  податків  та  зборів  на  території  Хустської  міської
територіальної громади» в новій редакції згідно цього рішення.

6. Установити  ставки  земельного  податку  за  земельні  ділянки,  які
перебувають  у  постійному  користуванні  суб’єктів  господарювання  (крім
державної  та  комунальної  форми власності)  на  території  Хустської  міської
територіальної громади згідно з додатком 8 до рішення Хустської міської ради
від 30.06.2021 р.  № 344 «Про встановлення місцевих податків та зборів на
території Хустської міської територіальної громади».

7. Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  №1341  від
16.06.2023р. «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.06.2021 р. №
344 «Про встановлення  місцевих податків  та  зборів  на  території  Хустської
міської територіальної громади».

8. Це  рішення  є  невід’ємною частиною рішення  Хустської  міської
ради  I сесії VII скликання від 30.06.2021 року за № 344 «Про встановлення
місцевих  податків  та  зборів  на  території  Хустської  міської  територіальної
громади».

9. Це рішення набирає чинності з 01.01.2026 року.
10. Оприлюднити  дане  рішення  на  офіційному  веб-сайті  Хустської

міської ради та в друкованих засобах масової інформації.
11. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


	Про внесення змін до рішення
	Хустської міської ради від 30.06.2021 р.
	№ 344 «Про встановлення місцевих
	податків та зборів на території
	Хустської міської територіальної громади»

